
Città di Pioltello (MI)
SETTORE GESTIONE E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E AM BIENTALE

Ufficio Strade, Viabilità e Trasporti

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
PROCEDURA APERTA

1. Amministrazione aggiudicatrice :  
COMUNE DI PIOLTELLO – Settore Gestione e Pianificazione Territoriale e Ambientale –
Via Carlo Cattaneo n. 1 – 20096 Pioltello (Mi) – tel. 02.92.366.1 – fax 02.92.16.12.58 –
PEC: protocollo@cert.comune.pioltello.mi.it - sito internet: www.comune.pioltello.mi.it

2. Tipo  di  procedura:  Procedura  aperta,  espletata  mediante  l'utilizzo  della  piattaforma
SINTEL "Sistema di Intermediazione Telematica Regione Lombardia".

3. Oggetto dell'appalto:  "RIQUALIFICAZIONE VIA MILANO-OVEST – PIOLTELLO"  
(CIG 71799233E5 - CUP E67H16001780004).
Valore totale della procedura € 79.976,15 escluso IVA
Valore dei costi non soggetti a ribasso € 3.000,00 escluso IVA

4. Criteri di aggiudicazione dell'appalto:  Offerta Economicamente più vantaggiosa

5. Offerte ricevute: n. 2 

6. Offerte ammesse: n. 2 

7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:  IMPRESA RIVA SRL (con sede in Osio Sopra BG -
Via E. Fermi n. 45 - C.F. e P.I. 01739110169)

8. Ribasso offerto:  18,00%

9. Importo  di  aggiudicazione  e  contrattuale:  €  63.120,44  al  quale  vanno  aggiunti  €
3.000,00 per gli oneri  della sicurezza (importo non soggetto a ribasso), per un importo
contrattuale complessivo di € 66.120,44 (oltre IVA);

10. Aggiudicazione definitiva non efficace dell'appalto :  determinazione dirigenziale n. 678
del 14.09.2017.
L’efficacia  dell’aggiudicazione  definitiva,  che  sarà  dichiarata  con  successiva
determinazione  dirigenziale,  è  subordinata  alla  positiva  verifica  delle  autocertificazioni
prodotte in sede di gara dall'impresa concorrente risultata prima in graduatoria;

11. Responsabile unico del procedimento:  
Geom. Paolino Giovanni

f.to Il Dirigente
Arch. Paolo Margutti

Pag. 1 di 1
G:\via Milano ovest-2016\gara\pub-bando\via-mil_esito gara_avviso.doc


